
quarta-feira, 8 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97  

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2021 

 

P.A: Nº 0213/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 052/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 

CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  L.  E.  CARDOSO  VIEIRA  COMÉRCIO  LTDA  –  CNPJ: 

04.171.362/0001‐04  –  OBJETO:  A  PRESENTE  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  TEM  POR  OBJETO  A 

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  (S)  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS  PARA 

UTILIZAÇÃO  E MANUTENÇÃO DE  POÇOS  ARTESIANOS NAS  UNIDADES  RURAIS,  VISANDO  ATENDER  AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS 

HÍDRICOS  NOS  TERMOS  DA  PROPOSTA.  –  ORGÃO  GERENCIADOR:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE 

ADMINISTRAÇÃO  PLANEJAMENTO  E  FINANÇAS–  VIGÊNCIA:  06/12/2021  A  06/12/2022  –  DATA  DA 

ASSINATURA: 06/12/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45CD13AEA035C7BF82B1B5F9F5826D7F


		2021-12-08T15:41:25-0300




